



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001995734
 วันออกไปสั่งซื้อ/จ้าง(Relase Date): 14 ม.ค. 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาอ้างอิงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): K05 กฟอ.พง.
 ที่อยู่(Pur. group address): 76/1 ม.3 ต.ถ้ำน้ำผุดอ.เมืองพังงา จ.พังงา 82000
 ถึง (Vendor's name): บริษัท เจอาร์ อิเล็กทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 60/80
 อ.
 ต.บางใหญ่ อ.บางใหญ่
 จ.นนทบุรี 11140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	3,000.000 เมตร	29.90	89,700.00
2	1-01-011-0200 BOLT,MACHINE M.16X130 MM.	750.000 ชิ้น	21.00	15,750.00
3	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	200.000 ชิ้น	47.50	9,500.00
4	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	22.00	4,400.00
5	1-02-030-0103 CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-18S SQ.MM.	600.000 ชิ้น	66.50	39,900.00
6	1-02-042-0102 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.	600.000 ชิ้น	13.50	8,100.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางณิรนุช พฤกษนันต์)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพังงา
 14 ม.ค. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางณิรนุช พฤกษนันต์)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพังงา
 14 ม.ค. 2565

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบกรสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001995734
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 ม.ค. 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
7	1-02-042-0106	250.000	34.00	8,500.00
CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM.		ชิ้น		
8	1-02-042-0400	200.000	28.00	5,600.00
PIN TERMINAL, FOR AL, CONDUCTOR 50 SQ.MM.		ชิ้น		
9	1-06-010-0008	100.000	1,460.00	146,000.00
ST. CABINET, WATTHOUR METER WITH L.T., CT		ชิ้น		
10	1-08-004-0001	100.000	36.00	3,600.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				331,050.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				331,050.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				23,173.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				354,223.50

(สามแสนห้าหมื่นสี่พันสองร้อยยี่สิบสามบาทห้าสิบบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางณิรช พฤกษ์นันต์)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพังงา

14 ม.ค. 2565

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางณิรช พฤกษ์นันต์)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพังงา

14 ม.ค. 2565

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)